様式第11号(第11条関係)
農業集落排水処理施設整備事業受益者変更届出書
年　　月　　日
　彦根市長　　　　殿
住所
氏名
　彦根市農業集落排水処理施設整備事業分担金徴収条例施行規則第11条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
記
1　変更事項
　　(1)　□住所、氏名等の変更　　(2)　□受益者の変更
　(1)の場合
	変更前
	住所
	電話

	氏名

	その他

	変更後
	住所
	電話

	氏名

	その他

　(2)の場合
	変更前の受益者
	住所
	電話

	氏名

	変更後の受益者
	住所
	電話

	氏名

(注)　2人以上の所有者があるときは、代表者を記入してください。
2　変更理由